November 2017
S E N S O R S
TMR角度传感器
TAS系列
(2/7)
20171127 / sensor_angle_tas_zh.fm
为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。

S E N S O R S
TAS系列
型号的命名方法
(1) Sensor technology
(2) Typical Application
(3) Sensor type
(4) Bridge/System
(5) Bridge type
(6) Sensor axes
(7) Internal code
(8) Sensor packege
(9) Grade
(10) Specials
(11) Product internal code
产品阵容
TAS2141-AAAB: 1.5Vp-p 差动输出@5V
TAS2143-AAAA: 3.0Vp-p 差动输出@5V
TAS4140-BAAB: 1.5Vp-p 差动输出@5V、(冗余对应)
TAS4142-BAAB: 3.0Vp-p 差动输出@5V、(冗余对应)
T A S 2 1 4 1 - A A A B
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)
T TMR
A Angle
S Sensor only
2 2
4 4
1 Full bridge
4 XY
0 0
1 1
2 2
3 3
A TSSOP8
B TSSOP16
A Automotive
A none
A 1
B 2
Product name
Sensor
technology
Typical
application
Sensor
type
Bridge/
System
Bridge
type
Sensor
axes
Internal
code
Sensor
packege
Grade Specials
Product
internal
code
TAS2141-AAAB TMR Angle Sensor only 2 Full bridge XY 1 TSSOP8 Automotive none 1
TAS2143-AAAA TMR Angle Sensor only 2 Full bridge XY 2 TSSOP8 Automotive none 1
TAS4140-BAAB TMR Angle Sensor only 4 Full bridge XY 0 TSSOP16 Automotive none 1
TAS4142-BAAB TMR Angle Sensor only 4 Full bridge XY 1 TSSOP16 Automotive none 1
(4/7)
20171127 / sensor_angle_tas_zh.fm
为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
S E N S O R S
TAS2141-AAAB(1.5Vp-p 差动输出@5V、 2 Full Bridge)
形状与尺寸 （TSSOP8）